littelfuse.com © 2018 Littelfuse POWR-GARD® Products
Спецификация POWR-GARD®
Rev:4-I-071118
1 из 5
Серия плавких вставок SPF SOLAR
1000 В (пост. тока) • 1-30 A
1000 VDC
1, 2, 3, 3.5, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 15, 20, 25, 30

Количество в упаковке
Установка
Расшифровка обозначений
0SPF  xxxx   H  XR
Серия
Код номинала
T = 10 шт.
H = 100 шт.
Пусто = в держатель
XR = на плату
1.52
3.56
1.02
0.51
38.86
12.7
3.05
Установочное отверстие
10.317.11
38.1
10.31
9.60
-+   0.79
3.05
littelfuse.com © 2018 Littelfuse POWR-GARD® Products
Спецификация POWR-GARD®
Rev:4-I-071118
2 из 5
Серия плавких вставок SPF SOLAR
Электрические характеристики
Версия для установки в держатель
АМ
ПЕ
РЫ Код Номер
для
заказа
Модель Код
UPC На
пр
яж
ен
ие
От
кл
юч
аю
щ
ая
сп
ос
об
но
сть
 (kA
)
Ном.
сопротивление
(oм)
Потери (Вт)
при 100%
ном.
токе
Потери (Вт)
при 80%
ном.
токе
Полный
разрыв
цепи I2t
(A2 с) 10 кA (A2 с) 20 кA (A2 с) 50 кA
Одобрившие
агентства
DC DC UL CSA